Номер додаткової угоди: 2

Випадки для внесення змін до
істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

•

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв’язку зі зменшенням кошторисних призначень
на 181,06 грн (сто вісімдесят одна грн 06 коп), у т.ч.
ПДВ – 30,18 грн (тридцять грн 18 коп), абзац 4
пункту 6 Додатку 1 до Договору змінити та
викласти у наступній редакції:
Відповідно до частини 1 ст. 23 Бюджетного Кодексу
України зобов’язання Споживача виникатимуть за
наявності бюджетного призначення на відповідний